
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (pronajímatel): číslo registrační (nájemce):

Dodatek č. 9
ke smlouvě o přepravě odpadu ze dne 30. 9. 2015

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
Týká se:

DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... . , 
č.ú. ...........................
Zastoupený:............................., vedoucí odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.................................., vedoucí odboru popílkového hospodářství a ekologie) 
Tel.: ...................., e-mail: ...................................

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava

(dále jen jako "objednatel") 

a

SAJDOK a.s.
se sídlem: Třinec-Staré město, Frýdecká 575, PSČ 739 61
zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě , oddíl B, vložka 3980
IČ: 27835219
DIČ: CZ27835219

Bankovní spojení: ................................ .  
č.ú. .........................

zastoupený: ......................, člen představenstva
........................., předseda představenstva

(dále jen jako "zhotovitel")

(obě strany dále jako "smluvní strany")

Strana 1 (celkem 2)



DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

číslo registrační (pronajímatel): číslo registrační (nájemce):

I I .

Předmět smlouvy

Ke dni 1. července 2021 nabyla účinnosti vnitrostátní fúze sloučením, které se účastnily 
společnost EP Cargo Trucking CZ s.r.o., IČ: 49815172 jako společnost nástupnická a 
společnost SAJDOK a.s., IČ: 27835219 jako společnost zanikající.
V důsledku fúze došlo k přechodu jmění zanikajících společností na nástupnickou společnost 
a nástupnická společnost vstoupila do právního postavení zanikající společnosti.
Od 1. července 2021 jsou objednávky, smlouvy, faktury a ostatní dokumenty týkající se výše 
uvedené společnosti vystavované jménem a na účet společnosti EP Cargo Trucking CZ 
s.r.o.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v případě, 
že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti lidským 
právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.
Smluvní strany se dohodly na poskytnutí dostatečných záruk, že druhá smluvní strana osobní 
údaje uvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouze v souladu s nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
údajů).

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmínkami 
stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistí 
DIAMO, státní podnik.

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se 
považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž 
jeden obdrží objednavatel a jeden zpracovatel při podpisu tohoto dodatku.

V Ostravě-Radvanicích dne V Ostravě dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Strana 2 (celkem 2)

............................ 
vedoucí odštěpného závodu

........................... 
předseda představenstva

..................... 
člen představenstva


